
 
 

 

Agendapunt: 

 

 

Nr.:  

 

 

De raad van de gemeente Slochteren; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2011.; 

 

gelet op de relevante artikelen van de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht: 

 

 

b e s l u i t : 

 

Het plan van nieuwe scholen als bedoeld in artikel 74 van de Wet op het primair onderwijs (Wpo) voor de 

planperiode 1 augustus 2012 tot 1 augustus 2015 vast te stellen. 

 

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2011.  

 

 

 

    De raad voornoemd, 

 

 

 

     , voorzitter. 

 

 

     , griffier. 


